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Moja wibracja urodzenia, "szóstka" wskazuje na to, że moim ulubionym sposobem 

spędzania czasu wolnego jest przesiadywanie w swoim przytulnym domu. Moją misją 

życiową, głównym celem, do którego dążę mimo występujących często przeszkód jest 

danie najbliższej rodzinie pełni szczęścia, miłości, dobra i bezpieczeństwa. Chciałabym 

spełnić ich wszystkie, najskrytsze marzenia, ale niestety jest to zazwyczaj niewykonalne, 

co wprowadza mnie w smutny humor i stan refleksji oraz melancholię. Uważam za 

najważniejsze, aby poświęcić się rodzinie i utworzyć ciepłe ognisko domowe, przyjemną 

atmosferę, pełną miłości i bezpieczeństwa. Czuję się szczęśliwa, jeśli moje życie 

domowe i prywatne jest ustabilizowane. Mam wtedy poczucie wielkiego bezpieczeństwa, 

jakbym znajdowała się w najbardziej strzeżonym miejscu na świecie. Aby moi bliscy byli 

szczęśliwi, robię dla nich wszystko, co w mojej mocy. Mogę poświęcić swoje dążenie do 

tego, co lubię, aby uszczęśliwić osoby, mające miejsce w moim sercu. Dbam o nich, 

niekiedy zapominając o samej sobie. Moim mottem jest określenie "co moje, to twoje", co 

oznacza, że mimo swych własnych potrzeb mogę oddać wszystko dla najbliższych, aby 

widzieć, że są szczęśliwi. Rodzina u mnie stoi ponad wszystko inne, dlatego niekiedy 

może to sprawić, że zaniedbuję inne sprawy, takie jak kariera. Jeżeli wiem, że moja 

rodzina jest zagrożona, tracę swój zdrowy rozsądek i zrobię wszystko, by powstrzymać 

wroga przed zburzeniem spokoju i unieszczęśliwieniem bliskich. Wibracja 6 podkreśla to, 

że w związku partnerskim potrzebują czułości i romantyczności, bo właśnie te cechy 

mnie wyróżniają. Jestem bardzo opiekuńcza, często aż nadto, co może nieco 

denerwować innych. Wtedy robię wszystko co w mojej mocy, aby bliskim było 

przyjemnie. Wyróżnia mnie wielka uczuciowość i jeszcze większa wrażliwość. Czyli 

prościej mówiąc, mogę nagle się rozpłakać z byle powodu, jeżeli czuje, że coś jest nie w 



porządku. Jestem też zazdrosna o mojego partnera, co może sprawić, że będę 

zaborcza, a z upływem chwil zacznę zwracać uwagę tylko na siebie, a nie na jego 

potrzeby. Lubię wygodne i ciepłe życie, czym w moim wyobrażeniu jest przytulny domek 

na skraju lasu przy błękitnym jeziorze, z otaczającą mnie rodziną i huczącym, gorącym 

ogniu w kominku. Chciałabym, aby moje życie było cały czas ustatkowane i 

ustabilizowane, niesprawiające żadnych problemów, pełne spokoju, harmonii i miłości. 

Podobnie jak inne numerologiczne "szóstki" umiem pracować w dużej grupie, nie sprawia 

mi problemu kontaktowanie się z współpracownikami i dążenie do wspólnych celów. 

Jestem odpowiedzialną osobą, przez co można mi zawierzyć zlecenia, bez obaw o ich 

zawalenie. Umiem podejmować słuszne decyzje. Cechuje mnie umiejętność logicznego 

myślenia, którą umiem w odpowiedni sposób wykorzystać. Jestem niezwykle 

skrupulatna, co często przeobraża się w małostkowość i zajmowanie rzeczami 

kompletnie niemającymi sensu, zwyczajnymi błahostkami zabierającymi mi czas, który 

mogłabym poświęcić na inne rzeczy. To wynika z tego, że niezwykle ważna jest dla mnie 

estetyka wykonanej pracy oraz harmonia, nie tylko w zawodzie, ale i otoczeniu. Najlepiej 

sprawdzam się w zawodach stawiających na twórczości i wyobraźni. Jednak praca nie 

znaczy dla mnie tyle, co rodzina. Nie poświęcam się jej, chyba że ma to zapewnić 

szczęście mojej rodzinie, co przypominam, jest moim głównym celem życiowym. Dlatego 

też, przez nadopiekuńczość mogę zapomnieć o swojej karierze, przez co zatrzyma się 

ona w jednym miejscu i nie będzie postępować dalej.  

Koncentruję się głównie na najbliższym otoczeniu. Staram się najbardziej skupiać na 

bliskim gronie ludzi, w przeciwieństwie do dalekich znajomości, które nie są dla mnie tak 

ważne, dlatego nie utrzymuję takich kontaktów. 

Jestem osobą, która patrzy na świat zawsze przez różowe okulary. Widzę wszystko w 

kolorach tęczy. Staram się nie oglądać za siebie, nie wspominać przeszłości, tylko żyć 

chwilą i planować przyszłość. Dlatego jestem nieco impulsywna, często działam bez 

wcześniejszego przemyślenia decyzji. Moje działania dążą do tego, aby coś zmienić, 

ulepszyć, aby innym żyło się lepiej. Niestety wprowadza to często zamęt w otoczeniu, co 

może być denerwujące lub problematyczne. Z tego wynika, że jestem osobą czasami, 

lecz nieczęsto lekkomyślną. Zazwyczaj zwycięża u mnie opanowanie i spokój. Lubię 

zaszaleć, lecz wiem, kiedy powinnam przestać i zacząć zachowywać się odpowiednio do 

sytuacji. Tak naprawdę jestem więc łagodna jak baranek.  

 



Moi znajomi często proszą mnie o rady i je dostają, ponieważ jestem dobrym doradcą. 

Jestem zawsze skora do pomocy. Bliscy mogą mi zaufać w sprawach osobistych, 

ponieważ wiedzą, że nie zdradzę ich sekretów innym. Inaczej jednak wygląda sprawa z 

mniej znaczącymi dla mnie ludźmi. Jestem bardzo rozmowna, czasami aż nadto tak, że 

moje gadulstwo denerwuje innych. Lubię plotkować o innych ludziach i dowiadywać się o 

różnych ciekawych nowinkach z sąsiedztwa. Nierzadko męczę rozmówców moim 

nieprzerwanym tokiem mówienia, co jest częściej wadą, niż zaletą. 

Ludzie mogą mi zaufać, ale to sprawia, że i ja jestem ufna, zazwyczaj przesadnie w 

stosunku do innych, co ludzie cwani mogą wykorzystać w nieodpowiedni sposób bez 

żadnych oporów.  

Jeżeli się z kimś przyjaźnie, to na dobre i na złe. Można być w takim przypadku pewnym, 

że nie zrezygnuję z tej osoby, a moja przyjaźń z nią będzie dozgonna. Sprawia mi 

przyjemność to, że mogę przyjąć w moim domu znajomych i ich ugościć, jak najlepiej 

potrafię.  

Jestem spokojną osobą, ale kłopoty, wszelkie problemy, które pojawiają się na mojej 

drodze, kłótnie i sprzeczki mogą sprawić, że pod ich wpływem padnę zaburzeniom 

emocjonalnym, załamię się psychicznie i popadnę w depresję. Moje uczucia często są 

ambiwalentne, co oznacza, że kręcą się, jak na karuzeli. Nieraz jestem zdecydowana i 

bez przerwanie dążę do celu, z uporem tak, że nie da się mnie zatrzymać. Jednak są 

dni, kiedy wstanę złą nogą i zaczynam tracić pewność siebie. Otaczają mnie ze 

wszystkich stron kompleksy, a ludzie z mojego otoczenia w ogóle mnie nie rozumieją. 

Jestem osobą niezwykle oszczędną. Umiem zachować zebrane pieniądze, ale niestety 

też bardzo długo je przetrzymywać, czego skutkiem będzie ich ciągłe niewydawanie. Nie 

lubię marnotrawstwa, a osobom, które pieniądze rozrzucają na prawo i lewo zawsze 

staram się udowodnić, że nie jest to dobry sposób na życie.  

Wybierając życie wygodne, mogę niestety coraz bardziej stawać się leniwa i pasywna. 

Staram się żyć bez konfliktów i mieć ustabilizowane życie, co nie wprowadza 

jakichkolwiek zmian w moim życiu, przez co może stać się nudne.  
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Wibracja "siedem" potwierdza, że podczas rozmyślań i medytacji niezwykle ważny jest 

dla mnie spokój i samotność, abym mogła całkowicie skupić się na sobie i skierować 

uwagę na własne przeżycia. Interesuję się ich badaniem i analizowaniem, więc 

obserwacją procesów swojej świadomości, by poznać ich przebieg, i wysnuć 

interesujące wnioski. Duże znaczenie ma dla mnie mądrość, zdobywanie wiedzy, 

uczenie się, poznawanie ciekawych zjawisk oraz odkrywanie nowych sekretów. Jestem 

molem książkowym, dzięki czemu mam nieograniczoną wyobraźnię i często bujam w 

obłokach nie zważając na nic innego i myśląc tylko o marzeniach, rzeczach 



fantastycznych, czy nierealnych i wyimaginowanych światach. Jestem osobą pomysłową 

i chętną do osiągnięcia we wszystkich dziedzinach perfekcji. Moja wrażliwość sprawia, 

że wolę nie zadawać się z ludźmi wulgarnymi, nie stosującymi się do powszechnych 

zasad oraz takich samych, wulgarnych sytuacji, czy zjawisk. Jestem subtelną osobą 

patrzącą na potrzeby innych, czułą, tkliwą i nieobojętną na trudne sprawy bliskich. 

Niekiedy nie umiem przystosować się do ustalonych schematów, albo jestem wyjątkowo 

tajemnicza, co sprawia, że mogę być niezrozumiana przez społeczeństwo, albo uważana 

za człowieka zbyt dumnego, zapatrzonego, czy zadufanego w sobie. Jest to też 

przejawem mojego częstego dążenia do ustalonych celów, nawet jeśli ma to się odbyć 

kosztem innych. W związku potrzebuję od partnera czułości oraz jego zrozumienia, ale 

zazwyczaj sama nie umiem tego odwzajemnić. W wyniku niechęci okazywania swoich 

uczuć, nieumiejętności otwierania się przed innymi i skrywania swoich problemów jestem 

osobą, która często popada w depresję i załamanie psychiczne. Cechuję się wielką 

intuicją, która może mi pomóc w wielu sytuacjach i która niemal podchodzi pod 

jasnowidztwo.  
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Dążenie przeze mnie do osiągnięcia każdego celu, jaki sobie wyznaczę jest niezmiernie 

pomocne w zawodzie. Umiem nieustannie próbować osiągnąć i wypełnić swoją misję, 

mimo, że czasami jestem zatrzymywana przez przeszkody, czym są różne problemy. 

Jestem osobą ambitną, ale często to może być powodem mojego niezadowolenia. To 

sprawia, że gdy tylko dotrę do mety, szukam kolejnego zadania, co nie pozwala mi 

cieszyć się wygraną. Zbyt szybko podejmuję kolejne działania, co przyspiesza mój tok 

życia i utrudnia zauważanie rzeczy cieszących oczy i duszę. Dobrze sprawdzam się w 

roli przywódcy. Łatwo radzę sobie z przewodniczeniem innym, ponieważ wyróżnia mnie 

duża pewność siebie. Posiadam smykałkę do interesów, dlatego często je załatwiam z 

powodzeniem, zważywszy na mój nieustępliwy charakter. W środowisku ludzie szanują 

mnie za niezmierną sprawiedliwość oraz uczciwość. Zawsze jestem rzetelna w swoich 

obowiązkach i szanuję pracę innych ludzi. Staram się we wszystkich sytuacjach 

podtrzymywać swoje zdanie i odważnie wyrażać je, zgodnie z moimi przekonaniami, przy 

czym nie przeczy ono wszelkim zasadom moralnym, poglądom i zachowaniom, które w 



społeczeństwie uznawane są za właściwe. Niestety często, wszystko co skumulowane 

może mnie przerosnąć, a ja sama mogę się zdenerwować, co jest spowodowane 

wybuchową osobowością i często gwałtownością przy wykonywaniu pewnych czynności, 

która nie jest przeze mnie mile widziana.  
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Moją misją życiową, do której dążę wszystkimi działaniami jest opieka nad rodziną i 

przyjaciółmi. Stanowi to dla mnie najwyższą wartość w całej hierarchii i jest sprawą 

niepodważalnie najważniejszą ze wszystkich. Jestem w stanie całkowicie porzucić swoją 

karierę, która nadzwyczajnej nie ma dla mnie tak dużego znaczenia, żebym nie mogła 

bez niej żyć. Jest dla mnie tylko sposobem, aby jeszcze bardziej polepszyć życie 

bliskich. Jestem osobą niezwykle empatyczną, dla której problemy innych ludzi, nawet 

tych nieznajomych są ważne. Zwracam na nie uwagę i umiem utożsamić się z osobą, 

która ma kłopoty oraz z całej siły staram się jej tak doradzić, aby się ich pozbyła, 

pokonała je i wyszła na prostą drogę. Cenię sobie prawdomówność, ponieważ sama 

zawsze staram się unikać kłamstw i mówić samą prawdę. Ważne jest dla mnie dobro i 

godność ludzi, dlatego staram się być pomocna i szukać rozwiązań na wszelkie sytuacje, 

aby załagodzić cierpienie bliźniego. Lubię uszczęśliwiać innych, co sprawia, że i ja 

jestem szczęśliwa. Moim postępowaniem kieruje wielka dobroć. Cechuje mnie 

przyjazność oraz łagodność w stosunku do reszty. Jestem osobą opiekuńczą i starającą 

się uchronić najbliższych przed wszystkimi nieszczęściami. To jest dla mnie 

najważniejsze, aby rodzina była szczęśliwa i bezpieczna. Mam wielkie serce, które w 

całości oddaję bliskim. To i inne cechy sprawiają, że jestem otoczona przyjaciółmi, którzy 

zawsze, o każdej porze dnia i nocy mogą zwrócić się do mnie o jakąkolwiek pomoc. 

Umiem stworzyć w domu miłą, ciepłą i pełną miłości atmosferę, co sprawia, że jest to 

miejsce częstych spotkań. Kiedy mam pod opieką innych, czuję się za nich całkowicie 

odpowiedzialna i za wszelką cenę staram się, aby nic im nie groziło, a sami odczuwali 

bezpieczeństwo. Nierzadko też uznaje się mnie za wręcz nadopiekuńczą. Często jestem 

zapytywana o opinię, która w społeczeństwie się ceni z powodu mojej równowagi, 

zdrowego rozsądku, a także braku problemu ze zrozumieniem innych. Jestem osobą 

wrażliwą i uczuciową, skrywającą wiele sekretów. Jednym z moich marzeń jest 



uzyskanie spokojnego i ustabilizowanego życia, wygodnego domu oraz szczęśliwego 

grona rodzinnego. Wyróżnia mnie spojrzenie i miłość do piękna natury, z czego wynikają 

też zdolności artystyczne, które posiadam. Jednak jestem zapatrzona w przeszłość, 

tradycje i zwyczaje dotyczące zachowań. Powinnam zacząć zwracać większą uwagę na 

teraźniejszość i być bardziej otwarta na świat i nowości, ciągle się pojawiające.  
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Wibracja "jedynka" nie sprzyja moim wcześniejszym wibracjom. Stawia przede 

wszystkim na karierze, co kłóci się z wibracją urodzenia, czy imienia i nazwiska. Mogę 

się z niej dowiedzieć, że jeśli wykorzystywałabym swoją pomysłowość w całości w swojej 

karierze oraz bardzo przykładała się do pracy, mogłabym osiągnąć wielki sukces i 

wspinać się po drabinie awansu. Wyróżnia mnie umiejętność przewodniczenia ludziom, 

ponieważ jestem osobą pewną siebie i umiem dążyć wytrwale do celu do chwili, aż go 

osiągnę. Jestem przedsiębiorcza i skutecznie, i z wielką energią załatwiam różne 

sprawy. Obrotność sprzyja osiąganiu tego co chcę i przekonywaniu ludzi do mojego 

zdania. Wymienione wyżej cechy mówią, że gdybym poświęciła się karierze, dobrze 

sprawdzałabym się w prowadzeniu własnej działalności, którą wyprowadziłabym na sam 

szczyt, ponad wszystkie inne. 



Interpretacja zbiorcza 
 

 Uważam, że wszystkie trzy wibracje zgodnie opisują moją osobowość. Mogę 

znaleźć wiele podobieństw opisu z moim własnym przekonaniem o sobie. Uważam, że 

zgadza się wiele aspektów, ale występuje też kilka przeciwnych do mojego zachowania.   

 Wibracje jednoznacznie określają mój cel życiowy i wskazują drogę, jaką 

powinnam podążać, aby go osiągnąć. Moją najwyższą wartością, niezmiennie i 

niezaprzeczalnie jest bliskość rodziny i ciepłe ognisko domowe. Moim marzeniem jest 

posiadanie przytulnego domu, w którym ja i moi bliscy, których kocham całym sercem 

będą czuli się bezpiecznie. Ważne jest dla mnie, aby atmosfera była rodzinna, miła, 

niezwykle ciepła i pełna miłości. Bliskim nie powinno niczego brakować, więc sama mogę 

oddać wszystko, aby zaspokoić ich potrzeby, by żyło im się lepiej. Wibracje wskazują, że 

w każdej chwili mogłabym porzucić wszystko inne, by pomóc im w potrzebie, w tym moją 

karierę. Mogę się z nimi podzielić swoimi rzeczami, a wszystko dla ich uśmiechu. Aby 

być w pełni szczęśliwą moje życie osobiste powinno być ustatkowane i ustabilizowane, 

pełne wewnętrznego spokoju, wzajemnej miłości i mogące stawić czoła wszystkim 

konfliktom, czyli inaczej mówiąc życie bez zmian i wielkich niespodzianek oraz 

niepokonane. Dobre życie to dla mnie wygodne życie. Mimo niezwykłej oszczędności 

lubię czasem wydać pieniądze na niepotrzebne rzeczy, aby samą siebie uszczęśliwić. 

Jestem dobrą gospodynią domową, co jak magnez przyciąga do mojego domu gości. 

Niezwykła opiekuńczość, często bez granic jest moją cechą, którą obdarowuje bliskich. 

Wierzę, że nic im się nie stanie, gdy jestem w pobliżu. Ludzie zawsze mogą na mnie 

liczyć i oczekiwać ode mnie pomocy. W związku ważna jest dla mnie czułość i 

romantyczność. Dużą uwagę zwracam na wnętrze człowieka. Łatwo mogę stać się 

zazdrosna o partnera, co zmienia mnie w osobę podejrzliwą i podenerwowaną. Cechuje 

mnie pozytywne spojrzenie na świat, zawsze na teraźniejszość, a bardzo rzadko na 

przeszłość. Jestem osobą zazwyczaj spokojną, ale nie wyklucza to mojej gwałtowności i 

wybuchowości w niektórych przypadkach. Ogromne znaczenie mają dla mnie 

przyjaciele, dlatego są to przyjaźnie na wieki. Bywa, że nie umiem się przystosować do 

reguł panujących w społeczności, co łączy się z przemądrzałością lub próżnością, ale 

zawsze staram się patrzeć na świat z dwóch stron, by niczego nie pominąć.  

 Podsumowując mój portret numerologiczny, myślę, że powinnam skupiać więcej 

uwagi na sobie samej, na własne potrzeby, a nie je lekceważyć i starać się uszczęśliwiać 

tylko bliskich. Spróbuję skoncentrować się na swojej karierze, aby rozwijała się ona, a ja 

sama żebym osiągała cele zawodowe.  


